



Prezydent Tarnowa
Roman Ciepiela

WOR-ROR.0003.60.2021

Pan Adam Sajdak
Radny Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 27 kwietnia 2021 r., znak: KRM.0003.361.2021 informuję:

W sprawie dotyczącej naprawy ubytków w nawierzchni ulicy Robotniczej informuję, iż bieżąca naprawa zapadlin i ubytków na ul. Robotniczej została zlecona i powinna zostać wykonana do połowy miesiąca czerwca 2021 r. Zakres prac dotyczy części asfaltową przed Domem Pomocy Społecznej w Tarnowie jak i części gruntowej. Jednocześnie informuję, że przedmiotowa ulica jest na bieżąco monitorowana i w razie konieczności będą podejmowane konieczne działania mające na celu utrzymanie nawierzchni w/w drogi w zadawalającym stanie.

W sprawie dotyczącej tunelu pod torowiskiem w okolicy ul. Głębokiej w Tarnowie informuję, że teren ten objęty jest nadzorem w ramach służby patrolowej przez funkcjonariuszy Komisariatu Policji Tarnów-Centrum oraz funkcjonariuszy Wydziału Sztab Policji Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie. Powyższe miejsce od lipca do grudnia 2017 r. było objęte Planem Działań Priorytetowych, podczas których dzielnicowi jak również policjanci Referatu Patrolowo-Interwencyjnego w godzinach wieczorno-nocnych kontrolowali wskazany rejon z uwagi na gromadzenie się tam osób. W kolejnych latach w rejonie tunelu policjanci podejmowali interwencje, które dotyczyły spożywania alkoholu, a sprawcy wykroczeń zostali karani mandatami karnymi. Mieszkańcy przyległego rejonu wystąpili do Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie o zamontowanie dodatkowego oświetlenia tego miejsca na terenie Osiedla Gumniska-Zabłocie. Sprawa tunelu pod torowiskiem w okolicy ul. Głębokiej pozostaje w zainteresowaniu Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie, a miejsce jest na bieżąco monitorowane przez dzielnicowego jak również innych funkcjonariuszy policji. Ponadto Straż Miejska w Tarnowie objęła w/w tunel w ramach zadań doraźnych do służby przez funkcjonariuszy oraz zwróciła się w dniu 01 kwietnia 2021 r. do administratora terenu – Polskich Kolei Państwowych S.A. z prośbą o zamalowanie graffiti w tunelu.

W sprawie dotyczącej zmiany nazwy Placu Stanisława Kubińskiego na Skwer Stanisława Kubińskiego informuje, że w dniu 1 kwietnia 2021 r. zakończyły się konsultacje społeczne. Informacja o zakończeniu konsultacji oraz nadesłane opinie zostały przekazane Komisji ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych Rady Miejskiej w Tarnowie w dniu 2 kwietnia 2021 r. Po przeprowadzonych konsultacjach Komisja ds. Nazewnictwa Ulic i Placów Publicznych Rady Miejskiej w Tarnowie powinna sporządzić opinię zasadniczą w sprawie poparcia wniosku, sformułowaną na podstawie konsultacji, a następnie przygotować projekt uchwały o nadaniu/zmianie nazwy, który zostanie poddany pod głosowanie na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.